
Leśnictwo Imię i nazwisko Stanowisko Adres e-mail 
Numer telefonu 
(komórkowy) 

Numer telefonu 
(stacjonarny) 

Adres 

01 – ŚWIEBODZICE 
Kamil Chlipała Leśniczy kamil.chlipala@wroclaw.lasy.gov.pl 784 057 714 

74 661 88 44 
Chwaliszów ul. Główna 

33A58-312 Stare Bogaczowice Michał Czekatowski Podleśniczy michal.czekatowski@wroclaw.lasy.gov.pl 668 832 497 

 

02 – STARE BOGACZOWICE 
Arkadiusz Stępiński Leśniczy arkadiusz.stepinski@wroclaw.lasy.gov.pl 668 832 495 

74 661 89 51 
Stare Bogaczowice 200 

58-312 Stare Bogaczowice Wojciech Stępnik Podleśniczy wojciech.stepnik@wroclaw.lasy.gov.pl 668 832 498 

 

03 – WITKÓW 
Marek Grobelny Leśniczy marek.grobelny2@wroclaw.lasy.gov.pl 608 656 141 

74 661 88 36 
Wiktów 38 

58-379 Czarny Bór Zdzisław Misiek Podleśniczy zdzislaw.misiek@wroclaw.lasy.gov.pl 668 832 546 

 

04 – BIAŁY KAMIEŃ 
Krzysztof Roszkiewicz Leśniczy krzysztof.roszkiewicz@wroclaw.lasy.gov.pl 600 903 704 

74 662 34 20 
ul. Piasta 51/5 

58-304 Wałbrzych  Podleśniczy dariusz.lakomiak@wroclaw.lasy.gov.pl 668 832 471 

 

05 – GLINICA 
Jan Rychłowski Leśniczy jan.rychlowski@wroclaw.lasy.gov.pl 606 396 595 

74 662 64 98 
ul. Nowy Dom 2 

58-303 Wałbrzych Łukasz Pietrusiak Podleśniczy lukasz.pietrusiak@wroclaw.lasy.gov.pl 537 511 439 

 

06 – GLINIK 
Grzegorz Ćwieluch Leśniczy grzegorz.cwieluch@wroclaw.lasy.gov.pl 606 397 246 

74 661 82 09 
ul. Miła 1 

58-372 Boguszów-Gorce Krzysztof Połeć Podleśniczy krzysztof.polec@wroclaw.lasy.gov.pl 531 286 939 

 

07 – SOWIE GÓRY 
Andrzej Kowalski Leśniczy andrzej.kowalski4@wroclaw.lasy.gov.pl 668 832 504 

74 661 89 32 
ul. Wyszyńskiego 58 

58-320 Walim Szymon Łukaszewski Podleśniczy szymon.lukaszewski@wroclaw.lasy.gov.pl 606 397 061 

 

08 – JEDLINKA 
Łukasz Meljon Leśniczy lukasz.meljon@wroclaw.lasy.gov.pl 533 502 463 

74 661 88 40 
ul. Mazurska 7 

58-340 Głuszyca Katarzyna Zięba-Harbut Podleśniczy katarzyna.zieba@wroclaw.lasy.gov.pl 608 656 539 

 

09 – GŁUSZYCA 
Józef Poleszczuk Leśniczy jozef.poleszczuk@wroclaw.lasy.gov.pl 668 832 472 

74 661 89 10 
ul. Kłodzka 70 

58-340 Głuszyca Sławomir Szatkowski Podleśniczy slawomir.szatkowski@wroclaw.lasy.gov.pl 535 113 128 

 

10 – ŁOMNICA 
Andrzej Stochel Leśniczy andrzej.stochel@wroclaw.lasy.gov.pl 600 903 492 

74 661 88 53 
Grzmiąca , ul. Wiejska 7/1 

58-340 Głuszyca Paweł Krupa Podleśniczy pawel.krupa@wroclaw.lasy.gov.pl 537 317 975 

 

11 – SOKOŁOWSKO 
Łukasz Sierota Leśniczy lukasz.sierota@wroclaw.lasy.gov.pl 668 832 475 

74 661 89 23 
ul. Główna 2/1 

58-351 Sokołowsko Patryk Igras Podleśniczy patryk.igras@wroclaw.lasy.gov.pl 535 712 917 

 

12 – UNISŁAW 
Zbigniew Molski Leśniczy zbigniew.molski@wroclaw.lasy.gov.pl 606 397 123 

74 662 32 35 
Kowalowa, ul. Wałbrzyska 62 

58-350 Mieroszów Adam Wojnicz Podleśniczy adam.wojnicz@wroclaw.lasy.gov.pl 668 832 461 

 

13 - MIEROSZÓW 
Leszek Wańczyk Leśniczy leszek.wanczyk@wroclaw.lasy.gov.pl 600 903 563 

74 661 89 49 
ul. Kwiatowa 6 

58-350 Mieroszów Łukasz Mikołajczyk Podleśniczy lukasz.mikolajczyk@wroclaw.lasy.gov.pl 660 433 740 
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